
入札結果一覧表（建設局分）（令和元年9月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 土木監理課 228-7416
令和元年度案内標識等点検業
務

写測エンジニアリング(株) 大阪支
店

6,105,000 R1.9.5 11者

2 路政課 228-7417 道路台帳経年変化修正業務 国際航業(株) 大阪支店 64,680,000 R1.9.6 3者

3 道路計画課 228-7423
都市計画道路 南花田鳳西町線
(金岡・白鷺地区)支障物件調査
業務

中央復建コンサルタンツ（株） 1,001,000 R1.9.2 16者

4 道路整備課 228-7095
令和元年度橋梁塗装塗膜調査
業務

(株)CTIウイング 14,080,000 R1.9.3 2者
地方自治法施行令第167条
の2第1項第8号

5 連続立体推進課 228-7573
南海本線(堺市)連続立体交差事
業用地整理図面作成業務

中央復建コンサルタンツ(株) 6,600,000 R1.9.10 1者

6 公園緑地整備課 228-7424 天神公園費用対効果分析業務 (株)総合計画機構 1,171,500 R1.9.13 10者

7 公園緑地整備課 228-7424 南部丘陵緑地保全支援業務 (株)ヘッズ 1,078,000 R1.9.13 2者


